

چگونه در هوای سرد، گرم بمانیم؟



در فصل زمستان همه جویای راه‌هایی هستند تا خود را از سرما در امان نگه دارند؛ چه آن‌هایی که در صفت تاکسی یا اتوبوس انتظار می‌کشند، چه کسانی که برای دویدن و پیاده‌روی بیرون می‌روند. خوشبختانه فرایندی که بدن برای تجزیه مواد غذایی به کار می‌گیرد، همچون گرم‌کننده داخلی بدن عمل می‌کند.

برای راحتی و نیز حفظ دمای مناسب بدن توصیه می‌شود که در زمستان، چه در داخل خانه و چه در هوای آزاد، لباس مناسب بپوشید.

پوشیدن پالتو، کلاه و دستکش است. در واقع، نقش لباس‌های زمستانی صرفاً گرم کردن بدن نیست، بلکه بیشتر به نوعی برای جلوگیری از اتلاف گرمای بدن به محیط پیرامون عمل می‌کنند. بر خلاف باور عمومی، سر انسان در مقایسه با سایر اعضای بدن، منبع اتلاف گرما نیست. اگر بتوان بالاتنه یا قسمت میانی بدن را گرم نگه داشت، می‌توان گردش خون را در اندام‌ها حفظ کرد و در نتیجه، بازوها، دست‌ها، ران‌ها و بخش‌های

پوشیدن پالتو، کلاه و دستکش است. سرمای شدید و امثال آن، نمونه‌هایی از این راهکار دفاعی خودکار بدن است. اتلاف بدن، چاقی و فعالیت متابولیکی بدن نیز به میزان چشمگیری بر نحوه تجربه فردی شخص از سرما تأثیر می‌گذارد. افرادی که جثه کوچک‌تر و توده چربی کمتری دارند، گرمای بیشتری از دست می‌دهند. اما افرادی با جثه بزرگ‌تر ممکن است توده عضلانی بیشتری داشته باشند که تولیدکننده

بر خلاف باور عمومی، سر انسان در مقایسه با سایر اعضای بدن، منبع اتلاف گرما نیست. اگر بتوان بالاتنه یا قسمت میانی بدن را گرم نگه داشت، می‌توان گردش خون را در اندام‌ها حفظ کرد و در نتیجه، بازوها، دست‌ها، ران‌ها و بخش‌های پایینی پاها گرم می‌مانند.

پایینی پاها گرم می‌مانند. فعالیت بدنی نیز باعث انقباض ماهیچه‌ها می‌شود و مواد مغذی بیشتری را تجزیه می‌کند که باعث تولید گرمای بیشتر می‌شود. شاید متوجه شده باشید که وقتی بر اثر سرما کمی در جسای خود حرکت و فعالیت می‌کنید، گرم‌تر می‌شوید. البته فعالیت بدنی یسا لباس، دمای بدن را افزایش می‌دهد و منجر

گرم‌تر است، یا چربی بیشتری داشته باشند که مانند پوشش اضافی عمل می‌کند و موجب می‌شود گرمای کمتری هدر رود. **چه کارهایی می‌توانیم انجام دهیم؟** برای دستیابی به احساس گرما و حفظ آن، می‌توان لباس، فعالیت بدنی یا تغذیه را تغییر داد. رایج‌ترین کاری که مردم برای حفظ گرما می‌کنند،

خون با حمل مواد غذایی، اکسیژن و سایر مواد مغذی در بدن جریان می‌یابد. این روند حمل و ارائه مواد مغذی در بدن، همچنین گرمای تولیدشده در ماهیچه‌ها را به پوست می‌رساند که از آنجا آزاد می‌شود. در محیط‌های سرد، بدن برای حفظ گرمای اندام‌های حیاتی، جریان خون را به بالاتنه بازمی‌گرداند و در عین حال، تمرکز گردش خون را در پوست که نزدیک‌ترین اندام به محیط پیرامونی است، محدود می‌کند.

به گزارش کانورسیشن، دو نفر بسا دمای بدنی کاملاً مشابه در یک محیط یکسان ممکن است درک متفاوتی از دما نشان دهند. یکی از این دو شخص ممکن است حس کند از سرما در حال یخ‌زدن است، در حالی که فرد دیگر کاملاً راحت به نظر برسد.

مختصان معتقدند گذشته از باز خوردهای حسی مختلف افراد، واکنش‌های فیزیولوژیک طبیعی به سرما همچنین می‌تواند به سازگاری‌های رفتاری مانند لباس گرم پوشیدن مربوط باشد. یا پوشیدن لباس گرم، بدن می‌تواند دمای ۳۷ درجه را حفظ کند و در نتیجه احساس گرما می‌کند. **آنچه بدن انجام می‌دهد**

مختصان معتقدند گذشته از باز خوردهای حسی مختلف افراد، واکنش‌های فیزیولوژیک طبیعی به سرما همچنین می‌تواند به سازگاری‌های رفتاری مانند لباس گرم پوشیدن مربوط باشد. یا پوشیدن لباس گرم، بدن می‌تواند دمای ۳۷ درجه را حفظ کند و در نتیجه احساس گرما می‌کند. **آنچه بدن انجام می‌دهد**

وزن ما در مورد سلامتی بدنمان چه می‌گوید!

باشند. در همین حال این ایده نیز در میان پزشکان پرطرفدار شده است که چاقی نباید به عنوان یک بیماری در نظر گرفته شود، بلکه چاقی در واقع چندین بیماری است و زیرگروه‌های آن علت یکسانی ندارند و نمی‌توان برای آن درمان‌های مشابه در نظر گرفت.

بر «سماگلو تاید»، با اسامی تجاری «اوزمپیک» یا «گلوکوی»، ظهور کرده‌اند که انسان‌ها را به هدف کاهش وزن رسانده‌اند. این داروها با کند کردن پروسه هضم غذا در بدن یا ارسال سیگنال سیری به مغز کار می‌کنند. امروزه برای ۱.۷ درصد از جمعیت ایالات متحده جهت دیابت یا کاهش وزن سماگلو تاید تجویز می‌شود. با این حال انتظار می‌رود این رقم افزایش یابد و طبق پیش‌بینی‌ها تا سال ۲۰۳۰ بیش از ۹ درصد از جمعیت کشور معادل ۳۰ میلیون نفر از این داروها استفاده خواهند کرد.

او اضافه کرد: «من به شاخص‌های واقعی سلامت آنها، مانند خون‌رسانی و توانایی عملکردی نگاه می‌کنم زیرا فردی که لاغر است ممکن است بسیار ناسالم باشد و فردی که لاغر نیستی دارد ممکن است سالم‌تر باشد.»

اما جوست و دانشیار دانشکده پزشکی هاروارد، در این باره می‌گوید: «من نمی‌توانم کتاب را فقط از روی جلد آن قضاوت کنم و فرض کنم که فردی که درشت‌تر است ناسالم است و کسی که لاغر است سالم است. این فرضی است که مردم می‌کنند و من آن را طبابت گوشه خیابانی می‌نامم.»



کیلوگرم تقسیم بر قد بر حسب متر به توان ۲ (BMI) در سال ۱۸۳۰ ابداع کرد و واقع از نظر آماری سعی داشت استاندارد یک «مرد متوسط» را دریابد، آن هم یک مرد متوسط اروپایی میانه آن قرن را.

چاقی هنوز به صورتی فراگیر دیده می‌شود و فرهنگ جوامع در مورد وزن معمولاً ملو از سرزنش فرد دارای اضافه‌وزن و دادن احساس شرم به او است. صدها میلیون نفر زیر این فشار بی‌امان به منظور لاغری، ورزش بیشتر و تطبیق دادن خود با استانداردهای زیبایی خاص هزینه می‌کنند به نحوی که تخمین زدن آن برای بسیاری دشوار است. به آنها توصیه می‌شود «سالم شوند»، عبارتی که اغلب اسم رمز «کاهش وزن» است.

محصولات کاهش وزن بی‌اثر و بالقوه مضر استفاده کرده است. کارشناسان می‌گویند تنها در آمریکا در حد فاصل سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۲ میلادی میزان ۴.۵ تریلیون دلار خرج مراقبت‌های بهداشتی شده که بخش قابل توجهی از آن برای معالجه بیماری‌های ناشی از اضافه‌وزن یا مقابله با آن بوده است. برای مثال تنها برای بهبود «شاخص چاقی» یا BMI ۲۳۸.۵ میلیارد دلار صرف شده است.

تکنه‌ای که در پایان نباید از یاد برد این است که درمان‌های جدید هرچند به کاهش وزن بسیاری از افراد کمک کرده‌اند، بسا این حال کارشناسان می‌گویند بسا تغییر نگرش‌های جدید در مورد اضافه‌وزن و ورود داروهای تازه جهت مقابله بسا آن، انگ‌ها و شرم‌های جدیدی ظاهر شده‌اند که باید برای آنها فکر تازه‌ای کرد. مانند اینکه بسیاری از افراد، مصرف داروهای لاغری را عیب می‌دانند و آن را مخفی می‌کنند.

این رویکرد، راه حد وسطی را برای بخشی از پزشکان باز کرده است و بیش از پیش معتقدانی پیدا می‌شوند که می‌گویند مهم نیست وزن‌تان چقدر است، مهم این است که فاکتورهای سلامتی‌تان خوب باشند. اما آیا داشتن اضافه‌وزن به معنای این نیست که احتمالاً یک یا چند فاکتور سلامتی هم مشکل دارند؟ در میانه این بحث‌ها داروهای قدرتمند و موثر مبتنی

این فرمول که در سال ۱۹۷۲ توسط دکتری به نام آنسل کیز با نام «شاخص توده بدن» معروف شد، همانگونه که مدعش تصور می‌کرد، هرگز قرار نبود به عنوان یک تشخیص استفاده شود و برای سایر جمعیت‌ها در سایر نقاط جهان قابل اجرا باشد. اما در عمل چنین شده و بسیاری از افراد وزن خود را بسا این فرمول محک می‌زنند.

پس این حال این واقعیت در نظر گرفته نمی‌شود که سیستمی که ما برای دسته‌بندی وزن افراد استفاده می‌کنیم، یعنی شاخص توده بدنی، در وهله اول ناقص است. زمانی که ریاضیدان بلژیکی، آدولف کوتله، فرمول این شاخص را که عبارت بود از «وزن بر حسب

محصولات کاهش وزن بی‌اثر و بالقوه مضر استفاده کرده است. کارشناسان می‌گویند تنها در آمریکا در حد فاصل سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۲ میلادی میزان ۴.۵ تریلیون دلار خرج مراقبت‌های بهداشتی شده که بخش قابل توجهی از آن برای معالجه بیماری‌های ناشی از اضافه‌وزن یا مقابله با آن بوده است. برای مثال تنها برای بهبود «شاخص چاقی» یا BMI ۲۳۸.۵ میلیارد دلار صرف شده است. فراتر از این هزینه‌های مراقبت‌های بهداشتی برای جامعه، هزینه‌های جسمی و روانی نیز برای افراد وجود دارد و این چیزی است که به راحتی نمی‌توان روی آن قیمت گذاشت.

تقریباً از هر ۴ آمریکایی بالاتر از ۲۰ سال، ۳ نفر به عنوان دارای اضافه‌وزن یا چاق طبقه‌بندی می‌شوند. اما انگ‌زنی و نگاه منفی به

جامعه پزشکی در نحوه مواجهه با این مسئله دوستانه شده بود؛ آیا ما باید با انگ‌زنی‌ها در جوامع علیه انسان‌های دارای اضافه‌وزن مقابله کنیم و بسا این افراد بگویم که نباید از بدشان متفر باشند؟ یا اینکه با اضافه‌وزن به عنوان یک معضل نیازمند درمان برخورد کنیم؟ این بحث در حالی هنوز ادامه دارد که اقبال عمومی به داروهای ویژه کاهش وزن سرعت بیشتری گرفته است. برآوردهای یک مطالعه نشان می‌دهد که تقریباً از هر ۱۰ نوجوان در سراسر جهان ۱ نفر از

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی ونوس کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۸۲۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۶۰۷۶۶

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) آقای مرتضی توکلی صدر با کد ملی ۰۰۵۸۰۰۲۵۰۲ خانم فاطمه جهانگیری گهر با کد ملی ۰۰۲۴۸۷۹۵۱ خانم محیا توکلی صدر با کد ملی ۰۰۸۲۷۵۱۱۹۶ آقای منوچهر بختیاری با کد ملی ۰۰۴۳۷۰۲۴۰۹۴۸ آقای عیسی محمدیان نعمت سرا با کد ملی ۰۲۶۹۱۲۸۹۰۴۴ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲) به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد محمدیان نعمت سرا با کد ملی ۰۰۷۳۳۰۷۳۳۱۶۳۱ (خارج از اعضا و سهامداران) به سمت مدیرعامل، آقای مرتضی توکلی صدر با کد ملی ۰۰۵۸۰۰۲۵۰۲ رئیس هیئت مدیره، آقای عیسی محمدیان نعمت سرا با کد ملی ۰۲۶۹۱۲۸۹۰۴۴ نایب رئیس هیئت مدیره، خانم محیا توکلی صدر با کد ملی ۰۰۸۲۷۵۱۱۹۶ فاطمه جهانگیری گهر با کد ملی ۰۰۲۴۸۷۹۵۱ و آقای منوچهر بختیاری با کد ملی ۰۲۶۹۱۲۸۹۰۴۴ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۳) کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، پروات، عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل و یا فسخ و اقاله آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و مناصه و مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت باشد با اعضای رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره و دو نفر از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت و اوراق عادی و مراتب و مکاتبات و انجام امور اداری شرکت با ادارات دولتی اعم از وزارت خانه ها، مناطق آزاد، بانکها، ادارات ثبت شرکتها، شهرداری و غیره با اعضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

۴) آقای غلامرضا نیرماتی با کد ملی ۰۰۳۶۶۹۰۳۶۶۹۲۹۷۱ بعنوان بازرس اصلی و آقای مرتضی صداقت با کد ملی ۰۲۱۹۰۰۱۲۹۶۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

۵) روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

۶) هیئت مدیره اختیارات مندرج در بند ۱۳ تا ماده ۴۰ اساسنامه را به رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل تفویض اختیار نمود.

رضا والی پور - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت دره عمارت ایرانیان کیش (با مسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۱۴۸۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۹۴۳۷۴

با عنایت به استعلامات اخذشده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس بند ۷ ماده ۷ ضوابط ثبت شرکتها به شماره نامه ۱۴۰۲/۳۸۱۱۰۴۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ و مشاور مدیرعامل و سرپرست اداره کل حراست سازمان منطقه آزاد کیش به شماره نامه ۰۱۴۸۶۱۱/۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ تحت شماره ۱۴۸۷۴ در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

۱- موضوع شرکت: تأمین نیروی انسانی و ارائه خدمات تأسیسات فضای سبز، خدماتی و آشپزخانه. ارائه خدمات در زمینه های تأسیسات، فضای سبز، نیروهای خدماتی و آشپزخانه و تهیه و طبخ غذا و خدمات نظافتی و تعمیر و نگهداری کارگاههای بخش خصوصی و دولتی. شرکت در مزایده و مناقصات پیمانکاری دولتی و غیر دولتی. خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاها و نظافتی و بهداشتی. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و بخش خصوصی داخلی و خارجی. دریافت و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی. افتتاح حساب و دریافت وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانک ها و ارگان های دولتی و بخش خصوصی. هر گونه فعالیت اقتصادی به نحوی که برای شرکت سود آوری داشته باشد.

۲- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، میدان سنایی، ساختمان بیست، طبقه اول، واحد ۱۲۱، کد پستی ۷۹۴۱۱۶۳۰۶۱

۳- میزان سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.

۴- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

۵- مدیران شرکت: آقای محمدرضا امیرزاده محمودآباد به شماره ملی ۰۴۱۰۱۹۱۳۳۴۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای امیرمصطفی امیرزاده به شماره ملی ۰۱۱۱۷۹۲۲۴۴ به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای محمدعلی خرمی به شماره ملی ۰۴۹۲۷۱۴۷۰۳ به سمت نایب رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.

۶- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای آقای محمدعلی خرمی به تنهایی یا دو نفر اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری بسا امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تدبیر ایمن حافظ کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۹۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۰۸۸۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای مهدی اسدی نوز به شماره ملی ۰۵۸۳۰۳۸۶۵۳ خانم سولماز خان احمدی به شماره ملی ۰۱۵۸۳۰۸۰۰۹۰ و آقای عرفان اسدی نوز به شماره ملی ۰۱۵۷۰۵۳۸۰۲۶ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- آقای بهمن سیفی پور نقره به شماره ملی ۰۰۸۵۳۲۴/۴۶۴۰ بعنوان بازرس اصلی و آقای سید رحمان شریعتی آل سعادی به شماره ملی ۰۱۲۹۰۹۴/۲۳۳۰ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

۳- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

۴- آقای مهدی اسدی نوز به شماره ملی ۰۵۸۳۰۳۸۶۵۳ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و خانم سولماز خان احمدی به شماره ملی ۰۱۵۸۳۰۸۰۰۹۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای عرفان اسدی نوز به شماره ملی ۰۱۵۷۰۵۳۸۰۲۶ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۵- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، پروات و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۸۴۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۵۲۴۹۰۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- صورت‌تهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

۲- سازمان حسابرسی بعنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

۳- روزنامه های کثیرالانتشار ایران و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پرشیا کالا مینتس اند سرویس کمپانی کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۷۵۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۵۳۳۹۰۵

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- شرکت سرمایه گذاری مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران سهامی خاص با شناسه ملی ۰۱۰۱۰۱۹۵۶۹۰۲ شرکت خدمات دریایی سکان اروند کیش سهامی خاص با شناسه ملی ۰۱۰۴۸۰۰۱۴۸۰۰ شرکت پترو پلیمر بختیاری سهامی خاص با شناسه ملی ۰۱۰۱۰۳۲۷۶۰۷۴ آقای حمید فتحی فیروآباد به شماره ملی ۰۴۹۱۱۳۳۸۳۳۶ و خانم زینب ثبات به شماره ملی ۰۰۶۲۹۶۹۲۰۳ به سمت اعضای هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

۲- آقای حمید فضائلی به شماره ملی ۰۵۶۹۶۲۴۲۸ به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران سهامی خاص به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زینب ثبات به شماره ملی ۰۰۶۲۹۶۹۲۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای حمیدرضا مهدوی ثابت به شماره ملی ۰۰۷۲۹۱۸۰۹۰۲ به نمایندگی از شرکت پترو پلیمر بختیاری سهامی خاص، آقای علی اکبر آرمه به شماره ملی ۰۵۷۱۹۸۴۵۹۹۲ به نمایندگی از شرکت خدمات دریایی سکان اروند کیش سهامی خاص و خدمات آقای حمید فتحی فیروز آباد به شماره ملی ۰۴۹۱۱۳۳۸۳۳۶ به سمت اعضای هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای و عقوداسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق و اسناد عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی ونوس کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۸۲۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۶۰۷۶۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳، اساسنامه جدید مشتمل بر ۶۴ ماده و ۵ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش